Silvefter prior fecit refe&torium, & dormitorium, & hoftelerium aput Waletune,

& aput Rofam amovit privatam domum que olim adherebat dormitorio, & fecit tres

feneftras in capitulo verfus orientem, & cum eo datum fuit mafagium de quo heredes

Simonis Starkere reddunt per annum dimidiam marcam.

Ricardus prior, poftea abbas Burtonie, dedit duas cappas, una eft nigra bruflata, &c

alia eſt viridis aurifrifo circundata.

Aluredus prior, poftea abbas Abbendonie, dedit capam optimam, & fecit feneftram

in dormitorio ultra leétum prioris.

Thalebot facrifta fecit lavatorium vetus, & magnam crucem cum Maria & Johanne,

& cloccam magnam que ufque in hodiernum diem optinet nomen prediéti Thaleboti,

& albam cum parura bene bruflata, & minorem ymaginem fan&te Marie.

Gaufridus de Tunebregge cantor, fecit albam circundatam de pallio optimo, &

ftolam, & phanum de aurifrifo, que funt in principalibus feftis.

Ofbernus de Scapeia, poftea prior, perfecit hiftorias magiftri Petri, & breviarium de

capella infirmitorij, & Yfaiam glofatum Afcelini epifcopi, qui erat in quaternis fecit

ligare, & librum de clauftro anime. Fecit etiam pfalterium magnum quod eft in choro

cum catena, & per confilium ejus dedit domina Cecilia de Scapeia calicem argenteum

& deauratum, & albam paratam cum amiétu fuo de aurifrifo, & feneftram ad altare

fan&ti Petri, & duodecim denariatas redditus. Adquifivit partem de redditu in Darente

ford ad anniverfarium patrum & matrum, &c. & fecit fibi cameram juxta infirmito

riam. Adquifivit etiam ab Ercoribaldo longo redditum duorum folidorum in viculo

fan&ti Clementis, quem redditum ad inftantiam quorundam monachorum noftrorum

extorfit a nobis Johannes Kixus.

I i Eadmundus
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Eadmundus filius Godefridi mercatoris, monachus, ad fuccurrendum dedit mafa

gium fuum ad Dodingherne verfus aquilonem jacens.

Quidam Reinerus hauta monachus, ad fuccürrendum dedit navem fuam cum omni

bus utenfilibus que vendita fuit xl. f. & in denarijs xxxiv. f.

Ricardus Palmarius & Albreda uxor ejus dederunt terram juxta pomerium facrifle

verfus Eaftgate, que reddit communi per annum xII. f & mafagium verfus pontem de

quo Willelmus Potin reddit per annum dimidiam marcam, & terram in Strodes juxta

ecclefiam fančti Nicholai que reddit per annum v. f. & Ix. d. & XIII, gallinas, & c. &

xxv. ova, & phila&terium cum fanguine fànóti Thome martiris. -

Radulfus Bretun habuit in cuftodia de fratre fuo qui necatus eft transfretando, xv.

marcas argenti. Qui Radulfus in articulo mortis affignavit prediétas xv. marcas ad fa

ciendam campanam pro anima fratis fui. Qui denarij traditi funt Radulfo de Ros,

tunc facrifte, qui cepit campanam fraétam, que longo tempore in navi ecclefie fteterat, &

duxitLondonias,& fecitcampanam que diciturBretun, que cuftavit XLIV. marcas. Fecit ifte

Radulfus Bertun lavendriam lapideam que ante fuit lignea. Dedit etiam duas albas cum

paruris & amiétis fuis, & fecit feneftram de arturo rege in dormitorio, & molendinum.

Radulfus prior facit bracinum, & cameram prioris majorem & minorem, & domos

lapideas in cimiterio, & hofteleriam, & grangiam in vinea, & grangiam aput Stoches,

& ftabulum, & fecit magnam ecclefiam tegere, et plurimam partem plumbare, & poft

deceffum Ricardi de Wldeham a cuftodia de Hedenham, fufcepit cuftodiam de Heden

ham. Et cum non inveniffet in ea nifi quatuor carrucas, & illas valde debiles, dimifit

o&to carrucas optimas, & ccc. oves, & Lx. tum in vaccis, tum in bovettis, tum in ju

venculis, & porcos LXXII. Acquietavit domum de ufura verfus Sanfonem Judeum, &

de debitis verfus quendam Michaelem de Cantuaria, & focios ejus, & de debito verfus

quendam Nicholaum diaconum Romane ecclefie, hoc eft ad valentiam de omnibus de

bitis feptem viginti libras fterlingorum. Dedit etiam ciphum qui fuit, ut dicitur fan&ti

Dunftani, & fruftum auri quod ponderavit LIII. d.

Scripfit etiam prediétus Radulfus de Ros duo miffalia, quorum unum eft in duobus

voluminibus, & volumen in quo continentur miffe in principalibus feftivitatibus, &

commune fanétorum. Capam Ricardi Franci bruflatam, que fuit invadiata, acquieta

vit. Armariam ad cereos, & ad ceram, & ad candelam reponendam fieri fecit, quod

modo in duas partes ferratum eft.

Quedam matrona neptis Wluordi Henri, nomine Ordiva, dedit decimam de quadam

terra fua in Cobeham, que vocatur Bethenecurt. Que domina cum omni familia fua

folita erat venire ad Rofam percipere omnes re&titudines fuas, ut eft de confeffione &

communione, & ceteris.

Et fi contingeret aliquem vel aliquam velle inungui, ficut eft in extremis laborantes

gravi infirmitate, hoc facramentum defiderare, folebat prior mittere aliquem fratrem

loco ejus.

Helyas prior fecit plumbare magnam ecclefiam, & placitum inter conventum, &

Mattheum de Bigftrope pacificavit pro x. marcis fterlingorum, & fervitium quod debe

batur de ſacriſtia in v1. principalibus feſtivitatibus, Willelmo Bonecake & heredibus

fuis pro terra de Pinindene in Strodes, redemit, & ftabulum fecit fibi & fuccefforibus